
 
Uchwała Nr XXVII/203/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                                                 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu do kwoty 2.000.000,00 zł (słownie: dwamilionyzłotych 00/100) na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Jeziory Małe  

(II etap) - Łękno - Polwica”, w tym: 

a) w roku 2013 do kwoty 700.000,00 zł (słownie: siedemsettysięcyzłotych 00/100); 

b) w roku 2014 do kwoty 1.300.000,00 zł (słownie: jedenmilontrzystatysięcyzłotych 00/100). 

 

§ 2. Spłata pożyczki będzie następować z dochodów własnych Gminy z uwzględnieniem w planach 

budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Zaniemyśl do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 

wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki, zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/203/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 kwietnia 2013 roku 

 

 

 

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu rozpatrzył 

pozytywnie wniosek Gminy Zaniemyśl w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację przedsięwzięcia 

pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Jeziory Małe (II etap) - Łękno - 

Polwica”. Planowana przez w/w Fundusz pomoc finansowa udzielona będzie w formie pożyczki do wysokości 

2.000.000,00 zł, w tym: 2013r. – do kwoty 700.000,00 zł, 2014r. – do kwoty 1.300.000,00 zł. 

Podpisanie stosownej umowy nastąpi po pozytywnej weryfikacji dostarczonych przez Gminę niezbędnych 

dokumentów, w tym powyższej uchwały. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła : A. Scheffler 

 


